
Uchwała Nr XIII/69/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 grudnia 2003r. 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion 

Sprewa - Nysa - Bóbr 

  

Na podstawie art. 18 ust 1, art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 pkt 6 a Statutu Stowarzyszenia Gmin 

Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion Sprewa - Nysa - Bóbr. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Gmina Skąpe występuje ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion 

Sprewa - Nysa - Bóbr z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr X/78/1995 Rady Gminy Skąpe w sprawie przystąpienia do 

Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion Sprewa - Nysa - Bóbr. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


